

**Andreasen International Holding ApS**  
**H.C.Andersens Boulevard 45, 4.tv.**  
**1553 København V**

**CVR-nr. 30 08 10 72**

**Årsrapport for året 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2/3 2020

Dirigent: Leif Andreasen



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 742 i overskud efter skat, anser ledelsen for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et tilfrdsstillende resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af datterselskabet Felxpay ApS

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder betingelserne iht. årsregnskabsloven om fritagelse.

## Resultatopgørelse

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-29.675	-14.944
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.675</b>	<b>-14.944</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	-13.330	-91.013
Andre finansielle indtægter	999.366	326.836
Finansielle omkostninger	-1.327	-447.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>955.034</b>	<b>-226.408</b>
Skat af årets resultat	-212.960	29.722
<b>Årets resultat</b>	<b>742.074</b>	<b>-196.686</b>
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte	110.600	100.000
Overført resultat	631.474	-296.686
	<b>742.074</b>	<b>-196.686</b>

# Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december

## Balance

### Noter

	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos Flexpay ApS	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	86.502
Udskudt skatteaktiv	0	29.722
Andre værdipapirer	6.335.226	4.190.547
Likvide beholdninger	111.344	1.381.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.446.570</u>	<u>5.688.598</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>6.446.570</u></u>	<u><u>5.688.598</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overførsel	6.069.660	5.438.186
Foreslået udbytte for året	110.600	100.000
	<u>6.305.260</u>	<u>5.663.186</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	111.345	0
Gæld Flexpay ApS	14.965	7.918
Anden gæld	15.000	17.494
	<u>141.310</u>	<u>25.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>141.310</u>	<u>25.412</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>6.446.570</u></u>	<u><u>5.688.598</u></u>